



# DJR181

## Akku-Reciprosäge 18,0V

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	165406-0	19	Führungsschuh	1	46	912207-5	1	Senkschraube M5x10	2
2	421945-3	31	Isolierabdeckung	1	47	951057-3	1	Spannstift 3-12	1
3	424147-0	1	Verriegelungsschutz	1	48	313127-0	12	Gelenkhülse	1
4	257952-8	2	Sprengtring 18	1	49	233455-6	1	Druckfeder 7	1
5	310285-3	15	Spannhülse	1	50	262561-0	1	Hülse 6	1
6	256492-3	2	Stift 5	1	51	281218-4	8	Haken	1
7	233345-3	1	Druckfeder 6	1	52	264002-2	1	Vierkantmutter M5	2
8	268094-3	6	Stift 3	1	53	125321-0	17	Haken inkl. 47-51	1
9	331720-8	16	Führungshülse	1	54	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1
10	256158-5	1	Stift 3	1	55	210102-6	18	Rillenkugellager 6001DDW	1
11	417791-0	8	Führungsring	1	56	961016-9	1	Sicherungsscheibe 10	1
12	418311-3	21	Hülse	1	57	911225-0	2	Schraube M5x16	2
13	345214-7	3	Druckplatte	1	58	285726-7	3	Lagerabdeckung 63	1
14	233025-1	2	Druckfeder 2	1	59	241869-5	14	Lüfter 55	1
15	231687-9	3	Spiralfeder 17	1	60	519176-7	38	Anker 18V inkl. 59, 61	1
16	213151-2	10	Dichtring 14	1	61	210062-2	1	Rillenkugellager 607ZZ	1
17	213174-0	18	X-Ring 14	1	62	419333-6	5	Feldabdeckung	1
18	154813-2	33	Getriebegehäusedeckel	1	63	638107-8	32	Dauermagnet	1
18,1	213151-2	10	Dichtring 14	1	64	419327-1	3	Abdeckung	1
18,2	213174-0	18	X-Ring 14	1	65	419330-2	29	Motorgehäuse	1
19	418806-6	2	Kappe	1	66	266292-3	1	Blechschrabe 4x65	2
20	631689-9	25	LED	1	67	643941-3	6	Bürstenkappe	2
21	911243-8	1	Kombi-Schraube M5x25	4	68	194435-6	18	Kohlebürsten CB-441	1
22	232221-8	1	Blattfeder A	1	70	815E72-0		Typenschild DJR181	1
23	162236-0	10	Verriegelungsbolzen	1	71	187485-8	38	Handgriff-Set inkl. 82	1
24	421946-1	2	Dichtung	1	72	644808-8	9	Kontaktplatte	1
25	345480-6	5	Gleitplatte	1	73	419336-0	8	Schalthebel	1
26	214170-1	9	Gleitlager 14A	1	74	650647-6	33	Schalter Neu	1
27	341462-6	1	Klemmplatte	1	75	232152-1	7	Blattfeder	1
28	911225-0	2	Schraube M5x16	2	76	419334-4	6	Schalterentriegelung	1
29	168405-1	28	Hubstange	1	77	631690-4	12	Elektronik	1
30	214170-1	9	Gleitlager 14A	1	78	638914-9	14	Kohlehalter	1
31	341462-6	1	Klemmplatte	1	79	911006-2	1	Kombi-Schraube M3x8	1
32	911225-0	2	Schraube M5x16	2	80	689116-0	11	Kühlblech	1
33	265148-7	1	Torx Schraube M5x14	2	81	266045-0	1	Schraube 4x20	6
34	344795-8	9	Platte	1	82	187485-8	38	Handgriff-Set inkl. 71	1
35	265148-7	1	Torx Schraube M5x14	2					
36	344795-8	9	Platte	1				*** Zubehör ***	
37	212959-1	22	Nadellager 708	1					
38	125423-2	26	Tellerrad inkl. 39	1	Z	B-05175		Reciproblatt BIM 130/6,4Z	1
39	212080-6	21	Nadellager 1012	1	Z	141354-7		Transportkoffer	1
40	253797-2	3	Unterlagscheibe 14	1	Z	163455-1		Kofferverschluss	2
41	232222-6	1	Blattfeder B	1	Z	195584-2		Ladegerät DC18RC	1
42	345479-1	5	Schuh-Führungsplatte	1	Z	194204-5		Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah	2
43	265165-7	1	Schraube M6x16	1	Z	196399-0		Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah	1
44	266041-8	1	Schraube 5x25	4	Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	2
45	154812-4	32	Getriebegehäuse	1	Z	B-05169		Reciproblatt BIM 130/18Z	1

# DJR181

## Akku-Reciprosäge 18,0V

